Articolo 2 
Il concessionario ha l’obbligo di corrispondere all’Erario Regionale, in riconoscimento della demanialità del bene 
concesso in uso, il canone complessivo di €. 1.364,74 (euro milletrecentosessantaquattro/74) come da determina 
del canone; 

• già corrisposto anticipatamente mod. F23 del 22/09/2023,  

Per l’esercizio finanziario 2023 per il capo XXII ed il Cap. 2871, articolo 1 di entrata - Proventi da concessioni e 

indennizzi (Codice SIOPE E.3.01.03.01.003), è pertanto accertata in entrata la somma di €.